

HUNDEPENSION VENDSYSSEL ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/06/2014

Jan Medis Buur

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HUNDEPENSION VENDSYSSEL ApS
Ringvejen 566
9800 Hjørring

CVR-nr: 33578377
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive hundepension.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. 15.005 er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		41.240	39.087
Personaleomkostninger		-72	-21.283
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.400	-1.100
Resultat af ordinær primær drift		36.768	16.704
Andre finansielle indtægter		0	2.803
Øvrige finansielle omkostninger		-16.515	-19.610
Ordinært resultat før skat		20.253	-103
Skat af årets resultat	1	-5.248	-94
Årets resultat		15.005	-197
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		15.005	-197
I alt		15.005	-197

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.500	20.900
Materielle anlægsaktiver i alt	2	16.500	20.900
Anlægsaktiver i alt		16.500	20.900
Udskudte skatteaktiver		9.029	14.277
Andre tilgodehavender		170.266	163.827
Tilgodehavender i alt		179.295	178.104
Likvide beholdninger		5.364	5.304
Omsætningsaktiver i alt		184.659	183.408
AKTIVER I ALT		201.159	204.308

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-29.223	-44.228
Egenkapital i alt	3	50.777	35.772
Gæld til banker		147.338	167.545
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	991
Anden gæld		3.044	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		150.382	168.536
Gældsforpligtelser i alt		150.382	168.536
PASSIVER I ALT		201.159	204.308

Noter

1. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Årets udskudte skat	5.248	94
	5.248	94

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	22.000	22.000
Kostpris ultimo	22.000	22.000
Afskrivninger primo	1.100	1.100
Afskrivninger i året	4.400	4.400
Afskrivninger ultimo	5.500	5.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	16.500	16.500

3. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	80.000	-44.228	0	35.772
Overført resultat	0	15.005	0	15.005
Egenkapital ultimo	80.000	-29.223	0	50.777

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med 3 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 10.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.